©

&
D

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 120/CED/2018, DE 15 DE AGOSTO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme Solicitação Digital n' 052643/2018, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR as professoras Adriana D'Agostini(Titular) e Soraya

Franzoni Conde (Suplente) como membros do Colegiado do Curso de Licenciatura em

Educação do Campo, conforme designação da Portaria n' 1 18/CED/2018, de 09 de

agosto de 2018.